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ANUNCI PER LA CREACIÓ DE LA BORSA DE TREBALL PSICÒLEGS DEL CONSELL 
COMARCAL DEL SEGRIÀ: VALORACIÓ DEFINITIVA MÈRITS CONVOCATÒRIA 
ENTREVISTA CURRICULAR 

  

Es fa públic que el Tribunal qualificador, reunit en data 14 de juliol, ha acordat el següent: 

 

Primer.- Fer públic el resultat definitiu de les valoracions dels mèrits aportats un cop resoltes les 
al·legacions presentades dins el termini concedit a l’efecte, resultant el següent: 
 
 

Cognoms i nom DNI Valoració mèrits 
Albareda Novell Lídia ****0378T 2 

Arenas Pérez Alícia 43568**** 3 

Aspa Bria Maria ****0784H 2,10 

Bañeres Serra, Laura 4****835R 3 

Bariego Fargas Rut ****6088N 3 

Benítez Brañas, Marta 7****234F 2,70 

Bolló Gasol Maria Salomé 43722**** 5 

Boqué Bonet Montse 4373****G 2 

Brosel Viaña, Andrea 479****7E 2,15 

Buil Vidal Sergi ****3019E 6,55 

Caba Oriola, Laura 4****785E 2 

Cabasés Benages, Alba 7810****T 2 

Camacho Mayals Maria Alba ****8787X 3 

Camarasa Casals Cèlia 3****417H 3 

Castelló Reñé Teresa 40****20F 2 

Castillo González Miriam 476****6D 0 

Cortillas Obiols, Laura 732****3W 3 

Cos Bonet Cristina 7****642V 3 

Cuñat Solà Ana Maria ****2354P 3 

Daura Corral Maria 4****648H 2 

Espinosa Baeza Almudena 7****358Z 2 

Ferran Carmona, Eva Maria 43****55W 0 

Fortón Moix Arantxa 47904**** 3 

Garcia Esteban Maria 4769****K 3 

Gotarda Rodríguez M. del Mar 437****1G 1,05 

Hernandez Aguilera Patrícia 3****704G 2 

Hernando Mallien, Thelma ****5613W 2 

Higueras Guillament Maria 78094**** 2 

Inglés Rojo, Laia 476****4F 2,15 

López Gatius, Anna 7****461P 3 

López Lledós Roser ****6239E 2 

Macià Cañellas, Marta 4****840B 4,60 
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Marqués Feixa Laia 4790****F 4 

Martínez Dalmau Patrícia 43743**** 0 

Martínez Sorando, M. Carmen ****3956F 2 

Mayós Asbert Núria 4****346E 2 

Mellado Ubals Montse 47****13R 3 

Minguella Pons Alba ****3205Z 3 

Mir Bañeres Mercè 47981**** 0,10 

Monrabà Gallego Maria 4769****L 3 

Monterrubio Marco Sara ****9470A 0,25 

Mor Fornós Alba 4****455F 3 

Morales Sales Natàlia ****3095R 2 

Moran Griera José Miguel 4****952H 2 

Moreno Reñé, Noemí 78****73G 0,40 

Morillo Vidal Maria Jamila ****1129H 2 

Nasarre Trenc, Olívia ****6854V 0,20 

Navés Soldevila, Rosa Maria 408****4M 4 

Palau Clivillé Montserrat ****6872Z 1 

Parra Silvestre Lourdes 7****206N 0 

Porta Justribó Laia 4769****A 0,20 

Queralt Soria Sara 47935**** 2 

Rancu Rancu Simona ****2263Q 0,25 

Raya Esmatges, Judith 4****923J 0 

Ribes Fontanet Aida 479****5R 3 

Sánchez de la Nieta Rodríguez, 
Laura 

****8317W 
2 

Sánchez Granero, Rosana ****9086R 4.20 

Sánchez Pérez Albert 77****38H 2 

Simó Mir Maria ****1492K 1 

Siscart Sánchez Anabel 4****968Z 2 

Torrent Setó, Noemí Sandra ****5308R 3 

Trepat Ampurdanés Montse 7808****K 3 

Tribó Roma, Albert 476****6G 1,60 

Vallverdú Orteu Ariadna ****4710M 2 

Zapata Rojas Dolors 4****463T 0 

 
 
Segon.- Convocar a les persones aspirants a l’entrevista curricular en els termes fixats al punt 6.3 
de les bases, a través de l’aplicatiu Zoom i l’enllaç que s’indica tot seguit: 
 
Dijous, dia 23 de juliol de 2020: 
 

Cognoms i nom DNI Hora 
Albareda Novell Lídia ****0378T 8:30 

Arenas Pérez Alícia 43568**** 8:40 
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Aspa Bria Maria ****0784H 8:50 

Bañeres Serra, Laura 4****835R 9:00 

Bariego Fargas Rut ****6088N 9:10 

Benítez Brañas, Marta 7****234F 9:20 

Bolló Gasol Maria Salomé 43722**** 9:30 

Boqué Bonet Montse 4373****G 9:40 

BroselViaña, Andrea 479****7E 9:50 

Buil Vidal Sergi ****3019E 10:00 

Caba Oriola, Laura 4****785E 10:10 

Cabasés Benages, Alba 7810****T 10:20 

Camacho Mayals Maria Alba ****8787X 10:30 

Camarasa Casals Cèlia 3****417H 10:40 

Castelló Reñé Teresa 40****20F 10:50 

Castillo González Miriam 476****6D 11:20 

Cortillas Obiols, Laura 732****3W 11:30 

Cos Bonet Cristina 7****642V 11:40 

Cuñat Solà Ana Maria ****2354P 11:50 

Daura Corral Maria 4****648H 12:00 

Espinosa Baeza Almudena 7****358Z 12:10 

Ferran Carmona, Eva Maria 43****55W 12:20 

Fortón Moix Arantxa 47904**** 12:30 

Garcia Esteban Maria 4769****K 12:40 

Gotarda Rodríguez M. del Mar 437****1G 12:50 

Hernandez Aguilera Patrícia 3****704G 13:00 

Hernando Mallien, Thelma ****5613W 13:10 

Higueras Guillament Maria 78094**** 13:20 

Inglés Rojo, Laia 476****4F 13:30 

López Gatius, Anna 7****461P 13:40 

López Lledós Roser ****6239E 13:50 

Macià Cañellas, Marta 4****840B 14:00 

Marqués Feixa Laia 4790****F 14:10 

Martínez Dalmau Patrícia 43743**** 14:20 

Martínez Sorando, M. Carmen ****3956F 14:30 

 
Enllaç a la sessió Zoom, dia 23 de juliol de 2020: 
https://zoom.us/j/92648202868?pwd=eFJZTnVMQW83QWcyNzQ3Q2ZLTGxPZz09 
 
ID de reunió: 926 4820 2868 
 
Paraula de pas: 695171 
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Divendres, dia 24 de juliol de 2020: 
 

Cognoms i nom DNI Hora 
Mayós Asbert Núria 4****346E 8:30 

Mellado Ubals Montse 47****13R 8:40 

Minguella Pons Alba ****3205Z 8:50 

Mir Bañeres Mercè 47981**** 9:00 

Monrabà Gallego Maria 4769****L 9:10 

Monterrubio Marco Sara ****9470A 9:20 

Mor Fornós Alba 4****455F 9:30 

Morales Sales Natàlia ****3095R 9:40 

MoranGriera José Miguel 4****952H 9:50 

Moreno Reñé, Noemí 78****73G 10:00 

Morillo Vidal Maria Jamila ****1129H 10:10 

Nasarre Trenc, Olívia ****6854V 10:20 

Navés Soldevila, Rosa Maria 408****4M 10:30 

Palau Clivillé Montserrat ****6872Z 10:40 

Parra Silvestre Lourdes 7****206N 10:50 

Porta Justribó Laia 4769****A 11:20 

Queralt Soria Sara 47935**** 11:30 

RancuRancu Simona ****2263Q 11:40 

RayaEsmatges, Judith 4****923J 11:50 

Ribes Fontanet Aida 479****5R 12:00 

Sánchez de la Nieta 
Rodríguez, Laura 

****8317W 12:10 

Sánchez Granero, Rosana ****9086R 12:20 

Sánchez Pérez Albert 77****38H 12:30 

Simó Mir Maria ****1492K 12:40 

Siscart Sánchez Anabel 4****968Z 12:50 

Torrent Setó, Noemí Sandra ****5308R 13:00 

Trepat Ampurdanés Montse 7808****K 13:10 

Tribó Roma, Albert 476****6G 13:20 

Vallverdú Orteu Ariadna ****4710M 13:30 

Zapata Rojas Dolors 4****463T 13:40 

 
Enllaç a la sessió Zoom, dia 24 de juliol de 2020: 
https://zoom.us/j/98867979257?pwd=WFphY3dVOWt3QTY0WVVud2NMd3dGZz09 
 
ID de reunió: 988 6797 9257 
 
Paraula de pas: 474669 
 
 
En cas que a l’hora assignada la persona no es connecti a la sessió, s’entendrà com a no presentada 
a la concurrència i s’exclourà del procés.  
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Tercer.- Publicar aquests acords a la web del Consell comarcal i a l’E-Tauler.  
 
La presidenta, 
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